
 
   

 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.22.2024 
Nakło nad Notecią, dnia 25.09.2024r. 

 

ZAWIADOMIENIE 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

na dostawę i nasadzenia drzew i krzewów na terenie Nakła nad Notecią 2024 
 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod nr 2024/BZP 00500706/01 z dnia 2024-09-16 oraz na stronie internetowej  
prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/977581  
 
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.1320)  Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 
 
Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 
 
✓ Część 1 Nasadzenia drzew i krzewów na terenie Nakła nad Notecią 2024 – 43.000,00 zł brutto 

✓ Część 2 Dostawa krzewów 2024 – 6.000,00 zł brutto  

 

W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 
 

Część 1 Nasadzenia drzew i krzewów na terenie Nakła nad Notecią 2024 – 43.000,00 zł brutto 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 
Cena oferty 60 pkt  

Oferowany okres 

gwarancji/pielęgnacji 40 pkt 

1 

Ogrody Markowe Marek Gollob 
ul. Saperów 254 
85-542 Bydgoszcz 
NIP 5541694063 
województwo: kujawsko-pomorskie 

37.480,00 

złotych brutto  
12 miesięcy 

2 

Nawadnianie Ogrodów  
Adam Wiśniewski  
ul. Litewska 6/1 
85-658 Bydgoszcz 
NIP 5542137560 
województwo: kujawsko-pomorskie 

27.580,00 

złotych brutto 
                       12 miesięcy 

3 

MaszOgród Hanna Maszke 
ul. Szlakowa 18/19 
85-790 Bydgoszcz 
NIP 7642367504 
województwo: kujawsko-pomorskie 

34.680,00 

złotych brutto 
                 12 miesięcy 

4 

Kamil-Ogrody Kamil Brycki 
Łąsko Małe 43 
86-017 Wierzchucin Królewski 
województwo: kujawsko-pomorskie 

31.276,80  

złotych brutto 
                 12 miesięcy 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/977581


 
   

 

 

 

Część 2 Dostawa krzewów 2024 – 6.000,00 zł brutto 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 
Cena oferty 60 pkt  Parametry materiału roślinnego 40 pkt 

1 

Ogrody Markowe Marek Gollob 
ul. Saperów 254 
85-542 Bydgoszcz 
NIP 5541694063 
województwo: kujawsko-pomorskie 

25.400,00 

złotych brutto  

Jałowiec Sabiński Arcadia  - 30 cm 
Trzmielina Fortune'a Emerald Gold - 30 cm 
Tuja szmaragd -130 cm 
Laurowiśnia wschodnia "Novita" – 50 cm 

 

2 

Nawadnianie Ogrodów  
Adam Wiśniewski  
ul. Litewska 6/1 
85-658 Bydgoszcz 
NIP 5542137560 
województwo: kujawsko-pomorskie 

15.460,00 

złotych brutto 

Jałowiec Sabiński Arcadia  - 30 cm 
Trzmielina Fortune'a Emerald Gold - 30 cm 
Tuja szmaragd -130 cm 
Laurowiśnia wschodnia "Novita" – 50 cm 

 

3 

MaszOgród Hanna Maszke 
ul. Szlakowa 18/19 
85-790 Bydgoszcz 
NIP 7642367504 
województwo: kujawsko-pomorskie 

9.430,00 

 złotych brutto 

Jałowiec Sabiński Arcadia  - 30 cm 
Trzmielina Fortune'a Emerald Gold - 15 cm 
Tuja szmaragd -130 cm 
Laurowiśnia wschodnia "Novita" – 50 cm 
 

4 

Kamil-Ogrody Kamil Brycki 
Łąsko Małe 43 
86-017 Wierzchucin Królewski 
województwo: kujawsko-pomorskie 

12.204,00 

 złotych brutto 

Jałowiec Sabiński Arcadia  - 30 cm 
Trzmielina Fortune'a Emerald Gold - 30 cm 
Tuja szmaragd -130 cm 
Laurowiśnia wschodnia "Novita" – 50 cm 
 

 
 

 
 

 Z up. Burmistrza  
Piotr Kalamon  

Zastępca Burmistrza 


